

## پیروزی مقاومت درهنگونه رویارویی

دبیرکل حزب الله لبنان تاکید کرد که مقاومت قادر است درهنگونه رویارویی درآینده که بر لبنان تحمیل شود، پیروز شود.



دبیرکل حزب الله لبنان تاکید کرد که مقاومت قادر است درهنگونه رویارویی درآینده که بر لبنان تحمیل شود، پیروز شود. به گزارش شبکه خبری العالم، سید حسن نصرالله روز یکشنبه در سخنرانی خود به مناسبت مراسم فارغ التحصیلی دانشجویی که به طور زنده از شبکه خبری العالم پخش شد؛ مهم ترین ویژگی های مقاومت درلبنان را مقاومت به همراه ایمان و توکل و عزم و اراده و آمادگی برای قربانی شدن دانست و تاکید کرد: تکیه این مقاومت، همواره بر علم و معرفت و تخصص و توسعه امکانات مادی و معنوی بوده است.

وی افزود: از این رو دشمن، ازسال ها پیش وارد نبردی سخت با مقاومت در لبنان شده است زیرا مقاومت تنها زور بازو و سرباز نیست بلکه دروهله اول مقاومت با عقل های متفکر و متخصص و قلب های مومن و بازوهای مستحکم و قوی است.

سید حسن نصرالله گفت: به همین دلیل مقاومت در سال 1985 بر دشمن پیروز شد و درپی آن دشمن مجبوربه عقب نشینی از بیروت و حومه آن گردید.

دبیر کل حزب الله لبنان اظهار داشت: این مقاومت تخصصی در رویارویی با هر حمله دشمن علیه لبنان در آینده انتشار خواهد یافت.

وی افزود: مهم این است که ما به عنوان یک ملت به مردان، زنان، فرزندان و توانمان در زمینه دستیابی به علم و تولید آن اعتماد داریم و بر این باوریم که می توانیم.

سید حسن نصرالله گفت: ما در مقایسه با سایر ملت ها در این زمینه ها هیچ گونه کمبودی نداریم.

وی افزود: دشمنان همواره تلاش کرده اند تا در اذهان ما القا کنند که ما ملت ضعیفی هستیم و نمی توانیم به علم و پیشرفت دست یابیم و همواره باید دنباله روی غربی ها باشیم این در حالی است که ما مردم توانایی هستیم و نسل امروز شاهد اقدامات فراوانی در این زمینه و شکست بزرگ همه نیروهای چپاولگر و استعمارگری خواهد بود که سرنوشت و اختیارات ما را به بازی گرفته و ثروت های ما را چپاول می کند.

### دستاوردهای علمی حزب الله در زمینه ارتباطات

سید حسن نصرالله اظهار داشت: از جمله نتایج این تلاش این است که کارشناسان ارتباطات حزب الله توانستند به دستاوردهای علمی و تکنیکی دست یابند که می توان آن را یک دستاورد ملی، پیشگیرانه و بسیار امنیتی دانست.

وی تاکید کرد: این دستاورد که در نشست خبری چند روز پیش به ریاست نحاس و دیگر سران حزب الله از جمله رییس کمیته تنظیم کننده روابط و برخی از کارشناسان ارتباطات از آن به بهره برداری رسید؛ در آن نشست همگی از این دستاورد تمجید کرده و آن را به لبنانی ها معرفی کردند.

دبیرکل حزب الله با تاکید بر خودباوری ملت ها در عرصه های مختلف، اظهار داشت: مهم این است که ما به ملت خود اعم از زن و مرد و دختر و پسر اعتماد داشته باشیم.

سید حسن نصرالله با اشاره به نفوذ رژیم اسرائیل در شبکه های مخابراتی لبنان از طریق گوش دادن به مکالمه های تلفنی و اطلاع از پیام های کوتاه مشترکین، این مساله را برای لبنانی ها بسیار خطرناک دانست و گفت: هیچ یک از مشترکین لبنانی از نفوذ اسرائیل در شبکه های مخابراتی درآمان نیستند.

### کشف منافذ جاسوسی رژیم اسرائیل

وی با اشاره به استفاده دشمن از برخی خطوط تلفن شهروندان لبنانی برای انجام کارهای جاسوسی افزود: با توجه به مکالمه هایی که

با این تلفن ها و خط های کار گذاشته شده درتلفن برخی از شهروندان شده بود ، با این گمان که آن ها مزدور هستند ، آنان را بازداشت کردیم و بعد از بازجویی معلوم شد که آنان مزدور نیستند.

دبیرکل حزب الله لبنان افزود: مساله شنود تلفن و جاسوسی از طریق نفوذ در شبکه مخابرات لبنان موضوعی است که باید به دقت آن را بررسی و ریشه این نفوذ را خشکاند.

سید حسن نصرالله گفت: باید به کارشناسان فنی مقاومت، ارتش و هیات نظم دهنده ارتباطات مراجعه کرد و از آن ها خواست تا به دنبال کشف یک فن آوری برای مقابله با کار گذاشتن شماره تلفن هایی شد که دشمن از طریق آن می تواند به مکالمه های نیروهای مقاومت گوش دهد و حرکات آنان را زیر نظر بگیرد.

دبیرکل حزب الله لبنان خاطرنشان کرد: شنود گسترده رژیم صهیونیستی در لبنان نشان دهنده نفوذ و سلطه این رژیم بر بخش ارتباطات لبنان است.

وی افزود: اطلاعات بدست آمده نشان می دهد که رژیم اسرائیل در لبنان در حال تاخت و تاز از جمله در زمینه موضوع تحقیقات بین المللی و دادگاه بین المللی ترور رفیق حریری نخست وزیر اسبق لبنان است.

دبیرکل حزب الله لبنان با بیان این که در کشور ارتش، نیروهای امنیتی، ادارات و سازمانها و مردم همگی از تلفن همراه استفاده می کنند؛ خاطرنشان کرد: کارشناسان معتقدند رژیم اسرائیل در بخش اطلاع رسانی نفوذ کرده و در این زمینه امکانات فراوانی را به خدمت گرفته است.

وی گفت: آیا لازم نیست این امر از سوی همه مسوولین لبنان محکوم شود در حالی که برخی از رهبران سیاسی سکوت کرده اند و گویی اتفاقی نیفتاده است.

سید حسن نصرالله تصریح کرد: کشف نفوذ صهیونیستها در وزارت ارتباطات لبنان با محکومیت در نشست های بین المللی مواجه شده است در حالی که برخی از نیروهای سیاسی در این زمینه سکوت کرده اند.

وی گفت: اینگونه رویکردهای سیاسی نشان دهنده حقیقت اهداف افراد و گروه های سیاسی خاص در لبنان است.

دبیرکل حزب الله ادامه داد: ازمه اکنون دولت باید طرحهای ویژه ای برای مقابله با نفوذ اسرائیل به کار گیرد و موسسات مربوطه باید در این راستا اقدام کنند و دولت به مسئولیت خود عمل کند. هیچ تلاشی در این راستا نشده و حتی از نظر علمی نیز موضوع نفوذ اسرائیل به بخش ارتباطات لبنان بررسی نشد.

وی افزود: دانیال بلمار ( رئیس دادگاه ترور حریری ) تنها روی بحث ارتباطات انگشت گذاشته است درحالی که این دلیل هیچ ارزشی ندارد. در هرمرحله دادگاه قوانین خود را تعدیل می کند و مقام اثبات آن قوه مجریه است که هرکاری که دوست دارد می کند.

سید حسن نصرالله درادامه سخنانش گفت: ما ازکارشناسان حقوقی خواستیم که توضیح مفصلي به ما بدهند اما وقت کافی برای نتیجه قطعی نداشتیم اما آنچه دریافت کرده ایم برای طرح سؤال که افکار عمومی به آن بپردازند کافی است.

سؤال نخست این است که آیا سابقه دادگاههای غیابی دردادگاه های بین المللی وجود دارد؟ که روشن شد غیرازاین دادگاه سابقه ای دراین زمینه وجود ندارد.پرسش دوم آیا سوابق دادگاههای بین المللی رابطه ای با تاکتیک شاهد دارد؟ به نظرمی رسد این موضوع سابقه ای حتی دردادگاه های داخلی نیز ندارد.

سؤال سوم آنکه آیا سابقه ای درقبول توضیحات خطی از شاهد بدون حضور وی درجلسه وجود دارد؟ آیا عدالت با سهل انگاری در ابراز اثبات منجر به تحقق عدالت خواهد شد؟ آیا مسیرتحقیقات درطی پنج سال به عدالت منتهی شده است؟ همه تجربه های قبلی ثابت کرده است که روند دادگاه صدور حکمش را که سیاسی است ازپیش صادرکرده است.

وی ادامه داد: اگر دادگاهی ازنظر ضعف و سستی ازنقطه نظر حقوقی و عدالت طبلي دردنیا مشاهده شود این دادگاه است. درآینده نشستنی خبری درباره ارائه دیدگاه حقوقی وقانونی درباره این موضع برگزارخواهد شد که مستند به تحقیقات و مطالعات بسیاری

از حقوقدانان و در لبنان و خارج آن است.

نصرالله افزود: این دادگاه هیچ ارتباطی به موسسات لبنانی ندارد و تصمیمی بین المللی صادر شده از سوی شورای امنیت است و ما راه‌های برون رفت از این موضوع را می‌دانیم. تحول جدید ورود اسرائیل به صحنه است که مقامات این رژیم از دادن اطلاعات به کمیته تحقیق بین المللی سخن گفته‌اند.

دبیرکل حزب الله ادامه داد: کمیته تحقیق به جای اینکه از اسرائیلی‌ها تحقیق کند از اسرائیل برای تکمیل پرونده کمک می‌گیرد. این چه تحقیقی است که موضوع دخالت اسرائیل را نادیده می‌گیرد؟ هرگونه راه حل و تلاش در این زمینه براساس این موضوع باشد که آیا حکم احتمالی خطری برای لبنان و تهدیدی علیه آن و مقاومت است؟

وی افزود: برخی این شرایط را فرصتی برای رهایی از مقاومت می‌دانند ما به موضوع از نقطه نظر تبعات آن نگاه می‌کنیم که چه تاثیری بر امنیت کشور دارد و این در رفتار و عملکرد ما موثر است.

دبیرکل حزب الله با اشاره به تلاش‌های سوریه و عربستان گفت: هرکس که دوستدار صلح و ثبات داخلی و عدالت است به موفقیت این تلاش‌ها تمایل دارد و از آن استقبال می‌کند. ما از این تلاش‌ها استقبال می‌کنیم و از دیگران هم می‌خواهیم که از این تلاش‌ها حمایت کنند.

وی افزود: این تلاش‌ها تنها راه حل خروج لبنان از بن بست و بحران است و این تلاش به قوت خود ادامه دارد و امیدهای فراوانی برای رسیدن به راه حل وجود دارد. ما قادر به حل موضوع به همراه دولت لبنان هستیم. لبنانی‌ها چه پس و قبل از صدور حکم احتمالی کاری ندارند بلکه خواستار معرفی متهمان به دادگاه هستند.

دبیرکل حزب الله ادامه داد: همه به خوبی می‌دانند که اسرائیل به حکم احتمالی و تبعات آن حساب ویژه‌ای باز کرده است. به همه کسانی که از راه حل پس از صدور حکم احتمالی دم می‌زنند می‌گویم: ما می‌ترسیم که پس از صدور این حکم مردم از دست دادن فرصت و کنترل امور سخن بگویند.

از همه می‌خواهم که فرصت را از دست ندهند از هر تلاشی در ایران و ترکیه یا هر جای دیگر استقبال می‌کنیم اما وقت کثیفی به این ترتیب صحیح نیست. شنیده می‌شود که ما منتظر حکم احتمالی هستیم که اگر دلایل قوی ارائه کند مخالفتی نمی‌کنیم. دلایل حکم احتمالی در رسانه‌هایی مانند "اشپیگل"، "فیگارو" و "سی بی سی" موجود است. وقت خود را تلف نکنید زیرا هر پرونده‌ای که نزد "بلمار" وجود دارد در رسانه‌ها موجود است.

وی افزود: وقت کثیفی نکنید زیرا می‌ترسیم زمانی فرا برسد که با صدور حکم احتمالی امکان حمایت کشور از فتنه وجود نداشته باشد.

نصرالله با اشاره به موضوع روستای "عجر" و جنجال اسرائیل برای خروج از آن گفت: این اقدام تلاشی برای وجهه بخشیدن به اسرائیل در جامعه جهانی است و نوعی بازی است زیرا از یک سو از شهرک سازی سخن می‌گویند و از سوی دیگر با موضوع عجر بازی می‌کنند.

وی افزود: بازگشت عجر به لبنان برای دست یابی به حاکمیت کامل ضروری است تا دولت بتواند ارتش یا نیروهای امنیتی را به آن اعزام کند و ارتباطی به اسرائیل ندارد. نیروهای یونیفل مکمل ارتش است بدون ارتش وجود آنها معنی ندارد. اینکه اسرائیلی‌ها از منطقه خارج شوند و یونیفل جانشین آن شود پذیرفتنی نیست.

نصرالله ادامه داد: مشکل انسانی درباره نسبت جمعیتی عجر و روابط انسانی وجود دارد و راه حل منطقی و واقعی و درست خروج اسرائیل از کل عجر است.

وی گفت: ما لحظه به لحظه به مراحل حساس نزدیک تر می‌شویم که مسئولیت و اراده جدی را می‌طلبد. برخی در روزنامه‌های لبنان و خارج آن می‌نویسند که حزب الله نگران و بیمناک است نباید کسی روی این موضوع حساب باز کند چون حساب اشتباهی است زیرا مقاومت از سال 1948 تاکنون به این حد آماده نبوده است.

نصرالله افزود: همه تحولات منطقه و جهان حکایت از قوی شدن مقاومت و مخالفان و ضعف سیاست‌های سازش دارد. هر کس گمان می‌کند که حکم احتمالی بر معنویات ما اثر می‌گذارد در توهم به سر می‌برد. کسانی که دادگاه بین المللی را سرآغازی برای جنگ جدید اسرائیل می‌دانند بدانند که این دادگاه از شرم‌بخیز بزرگتر نیست.

وي تاكيد كرد: عقربه هاي ساعت به عقب باز نمي گردد زمان آن كه ما را تهديد و به شرافت ما ضربه بزنند، گذشته است.